令和３年１０月７日

保護者の皆様

南知多町立師崎小学校長

井 上 邦 夫

令和３年度 学習発表会のご案内

日頃は，本校の教育にご理解，ご協力をいただきありがとうございます。

さて，本年度も授業公開の一環として，学習発表会を下記のように開催し，日頃の学習

の成果を発表します。なお，感染症対策として，昨年度とは発表方法や会場等を変更し，

参観者を限定して行います。感染拡大防止の趣旨をご理解いただき，ご協力くださいます

ようお願い申し上げます。

記

１ 日  時

令和３年１１月 ６日（土） ９：３０～１０：２５

  ＜１１月 ８日（月） 代休＞

２ 発表場所

師崎小学校 各教室  ※５年生のライトダンスのみ体育館

３ 当日の日程 ※通常通り登校

  ８：３０～ ８：４０ 読書タイム

  ８：４０～ ８：５０ 朝の会

  ８：５０～ ９：２５ 最終リハーサル，準備

  ９：３０～１０：２５ 学習発表会（各教室）

                ９：３０～ ９：４５ １・２年生発表

                ９：５０～１０：０５  ３・４年生発表

             １０：１０～１０：２５ ５・６年生発表

※校内にお入りいただく保護者は一家族につき２名までとさせていただきます。

なお，発表学年の教室内での参観は，１名とします。ご自分のお子様のいすに

お座りいただきます。その他の保護者の方は，１・３・５年生の発表は家庭科

室，２・４・６年生の発表はコンピュータルームにて，リモートでご参観いた

だけます。

（１０：３５～１１：１０ ６年生修学旅行説明会）

 １０：４５～１０：５０ ５年生ライトダンス発表（体育館）

※５年生保護者のみ，２名まで体育館で参観できます

  １０：５０～１１：２０  片付け，振り返り

 １１：２０～１１：３５ 帰りの会

  １１：４５       一斉下校
裏面もあります！

４ その他

・マスクの着用，手指の消毒，個人用スリッパの持参をお願いします。

・発表時間については多少前後することがあります。余裕をもってお越しください。

・乳幼児を連れての参観はできる限りご遠慮ください。

・密室を避けるため教室は窓を開け換気をしています。各自で寒さ対策をお願いします。

・飛沫感染を防ぐため，児童はマスクを着用して発表します。

・空いている靴箱をご利用になり，児童昇降口からお入りください。

・晴天時は，運動場を駐車場として開放します。西側の端から駐車してください。

・座席に座ってビデオ撮影する場合は，周りの方の迷惑にならないよう，マナー守って

撮影をお願いします。

・各学年の発表内容は，学年だよりにてお知らせします。

【問い合わせ先】師崎小学校 教頭（都筑智光） ＴＥＬ ６３－０００１